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Equipe

E

N°
Equipe

E

vendredi 20 juillet 2018.

Les résultats

AIGUEBELLE

6éme ETAPE du 20 JUILLET 2018

EQUIPE

EQUIPE TEAM DEFENSE - ARMEE DE TERRE

EQUIPE DIVO SIBELCO

EQUIPE DE L'EURE

EQUIPE RIOU GLASS - RUN&FREEDOM

EQUIPE THE SUPER HEROS FAMILY-BOURGUI NONQUE
EQUIPE COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE
BACK EUROP -i FEEL RUN

EQUIPE TEAM LESAFFRE ***

Classement Général

Km parcourus depuis le départ
EQUIPE TEAM DEFENSE - ARMEE DE TERRE
EQUIPE DIVO SIBELCO
EQUIPE DE L'EURE
EQUIPE RIOU GLASS - RUN&FREEDOM
EQUIPE THE SUPER HEROS FAMILY-BOURGUI NONQUE
EQUIPE COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE
BACK EUROP -i FEEL RUN
EQUIPE TEAM LESAFFRE ***

BRIANcON

195,000 KM
TEMPS Moyennes
14:08:00 13,797
14:44:38 13,226
15:05:44 12,918
15:24:43 12,653
18:59:45 10,265
20:35:21 9,471
22:15:03 8,764
23:00:00 8,478
TEMPS Moyennes
TOTAL Générale

1123,000 KM

76:46:44 14,626
79:33:18 14,116
81:33:20 13,770
83:12:16 13,497
96:40:43 11,616
103:23:32 10,862
108:28:47 10,352
120:47:44 9,297

Demain VILLARD de LANS

Différence
avec le 1er

0:36:38
0:57:44
1:16:43
4:51:45
6:27:21
8:07:03

8:52:00

Différence
avec le 1er

2:46:34

4:46:36

6:25:32

19:53:59
26:36:48
31:42:03

44:01:00
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